

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021
Processo Administrativo Nº 082/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 22/07/2021 08:00:33

				TOTAL DO PROCESSO: 896.844,61
TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA			35.959.514/0001-53	336.521,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 024	0,1799	Total: 2.698,50
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GENERICO/MEDQUIMICA	Modelo: ACIDO ACETILSALICILICO 500MG CX C/200 CPR	
Descrição: Acido acetilsalicilico 500 mg				
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,1799	Total Item: 2.698,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 024	10,36	Total: 62.160,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: GENERICO/HIPOLABOR	Modelo: BUTIL ESCOPOLAMINA+ DIPIRONA INJ 5ML CX C/ 100 AMP	
Descrição: Butilbrometo de escopolamina + dipirona 4 mg+500mg/ml inj ampola 5 ml				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 10,36	Total Item: 62.160,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 010	0,878	Total: 17.560,00
Item: 1	Unidade: CÁPSULA	Marca: GENERICO/GEOLAB	Modelo: VENLAFAXINA 75MG CX C/30 CPR	
Descrição: Cloridrato de venlafaxina 75 mg				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,878	Total Item: 17.560,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 081	44,99	Total: 210.553,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CUTENOX/MYLAN	Modelo: ENOXAPARINA 40MG0,4ML CX C/10 SER	
Descrição: Enoxaparina 40 mg sol inj seringa pré preenchida 0,4 ml + sistema seg.				
Quantidade: 4.680		Valor Unit.: 44,99	Total Item: 210.553,20	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 027	29,85	Total: 5.970,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: GENERICO/BLAU	Modelo: HEPARINA 5.000 UI 5ML CX C/25 AMP	
Descrição: Heparina 5000 UI/ML injetável frasco 5 ml				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 29,85	Total Item: 5.970,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 039	37,58	Total: 37.580,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: OPRAZON/BLAU	Modelo: OMEPRAZOL 40MG INJ CX C/20 AMP	
Descrição: Omeprazol 40 mg injetável ampola 10 ml				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 37,58	Total Item: 37.580,00	
CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI			24.586.988/0001-80	66.353,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	14,90	Total: 8.940,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Acido Folinato de Cálcio 15 mg				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 8.940,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	11,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Adenosina injetável 3 mg/ml (6mg) 2 ml				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.320,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 090	2,25	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: Cateter Intravenoso NR32 com sistema de segurança N.º 24G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 2.250,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 061	0,38	Total: 3.040,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: Cloreto de potássio 19.1%, ampola c/ 10 ml				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 3.040,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 003	4,37	Total: 4.370,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: Cloridrato de morfina 10 mg/ml ampola 1 ml				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,37			Total Item: 4.370,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 093	0,30	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: Clorpromazina 25 mg				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 240,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 026	0,60	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: Escitalopram 20 mg				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 6.000,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 089	3,24	Total: 1.296,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Fenitoina 50 mg injetável ampola 5 ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,24			Total Item: 1.296,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 009	1,59	Total: 1.908,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Gentamicina 80 mg injetável ampola 2 ml				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 1.908,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 035	14,71	Total: 3.530,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: Haloperidol decanoato 50 mg/mL, solução injetável, ampola 1 ml				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 14,71			Total Item: 3.530,40
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 093	0,35	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: Hemifumarato de quetiapina 25 mg				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 3.500,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 065	74,00	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CLEAN-UP	Modelo:	
Descrição: Indicador químico autoclave classe 4 caixa com 250 tiras				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 091	15,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BELFAR	Modelo:	
Descrição: Iodeto De Potassio xarope 20 mg/ml 100 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 092	11,50	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: Levomepromazina 40 mg/ml gotas frasco 20 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 2.300,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 044	20,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LUPLAST	Modelo:	
Descrição: Luva ginecologica esteril normal pacote com 100 Und				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 002	2,30	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: Metilergometrina injetável 0,2 mg/ml 01 ml				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 1.380,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 059	0,23	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: Nitrazepam 5 mg				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 1.840,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 080	50,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSOURI	Modelo:	
Descrição: Pêra insufladora com rabicho preta com esfera em polipropileno grande				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 600,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 047	0,63	Total: 151,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL CLAMP	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Prendedor umbilical tamanho único esteril 50x10mm

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 151,20

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 025 14,40 **Total: 1.728,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: J.P. Modelo:

Descrição: Solução enema glicerina 500ml 12% glicerina 100 ml água purificada USP

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 1.728,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 043 0,90 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Sulfato de atropina 0.25 mg 1 ml amp/fr-amp Validade mín 12 meses

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 720,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 039 2,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo:

Descrição: Sulfato de magnésio 10% injetável 10 ml

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 088 15,80 **Total: 3.160,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: Tenoxicam 20 mg pó injetável frasco + diluente

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 3.160,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 025 8,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: Vancomicina injetável 500 Mg Pó Sem diluente IV

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

ANTONIO CARLOS OLIVEIRA MARTINS EPP **34.638.788/0001-88** **69.659,75**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 6,98 **Total: 1.396,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: farmax Modelo: 300ml

Descrição: Agua boricada frasco mínimo 250ml

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,98** Total Item: 1.396,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 088 79,00 **Total: 9.480,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: h20 Modelo: cx com 4

Descrição: Alcool gel 70% para mãos 5 litros antisséptico hidratante aloe vera

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 9.480,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 066 100,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: invictus Modelo: und

Descrição: Caneta com ponta de tungstênio para gravação permanente em superfícies de vidro, cerâmica e plástico. Com ponta retrátil diamante (tungstênio-carbono). Tampa com cliques permitindo o uso (fixação) em bolso.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 070 9,00 **Total: 1.800,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: nasalfree	Modelo: und	
Descrição: Cloreto Sodio 0,9% nasal 50ml spray sem conservante				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 034	86,00	Total: 5.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: luckspuma	Modelo: und	
Descrição: Colchao espuma caixa de ovo 1,88 x 0,90 x 0,04				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 86,00			Total Item: 5.160,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 040	35,90	Total: 7.180,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: combiron	Modelo: und	
Descrição: Combiron Fólico caixa com 45 comprimidos revestidos				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 7.180,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 059	2,6399	Total: 1.055,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gelotech	Modelo: und	
Descrição: Gelo reciclavel rigido 500 ml 17,0x10,0x3,7 cm				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,6399			Total Item: 1.055,96
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 022	2,75	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ekson	Modelo: cx com 30	
Descrição: Levodopa + benserazida 200 + 50 mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 5.500,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 088	2,70	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: unoprost	Modelo: cx com 20	
Descrição: Mesilato de doxazosina 1 mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 5.400,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 082	10,63	Total: 2.126,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ems	Modelo: und	
Descrição: Metronidazol (Benzoato) 40mg/mL sol oral 120ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,63			Total Item: 2.126,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 061	41,00	Total: 6.560,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: colpist m	Modelo: und	
Descrição: Nistatina+Metronidazol+Benzalconio vaginal 40g				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 6.560,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 065	15,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: acnezil	Modelo: und	
Descrição: Peroxido Benzoila gel 50 mg/g 20g				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 4.200,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 057	10,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: geolab	Modelo: und	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Polimixina B+lidocaína 12.000 UI/ml + 45,4 mg/ml 10ml sol otológica

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 096 2,70 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: medley Modelo: cx com 30

Descrição: Pravastatina 20 Mg

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 2.700,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 029 300,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: KITE Marca: eco Modelo: und

Descrição: Psa teste rápido (imunocromatográfico) kit com 35 testes

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 043 0,27 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: aerolin Modelo: cx com 20

Descrição: Salbutamol 02 Mg

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 2.160,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 087 1,9199 **Total: 4.031,79**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bd Modelo: com 100

Descrição: Seringa insulina 0,5 ml com agulha 0,60 X 0,25

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 1,9199** Total Item: 4.031,79

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 063 0,99 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bd Modelo: com 100

Descrição: Seringa insulina 1 ml com agulha 13,0 X 0,30

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 990,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 068 11,60 **Total: 2.320,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: allergan Modelo: und

Descrição: Sulfato de gentamicina 5 mg/ml solução oftálmica 5 ml

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 2.320,00

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES **32.635.445/0001-34** **39.219,84**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 033 15,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: AQUATEC Modelo:

Descrição: Agua deionizada 1000 MI (Destilada Uso Autoclave)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 088 5,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: Agulha para anestesia tipo raqui 22x3.1/2

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 085 2,68 **Total: 2.680,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Cateter Intravenoso NR32 com sistema de segurança N.º 14G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 2.680,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 085	2,61	Total: 2.610,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Cateter Intravenoso NR32 com sistema de segurança N.º 16G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,61			Total Item: 2.610,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 017	2,70	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Cateter Intravenoso NR32 com sistema de segurança N.º 18G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 2.700,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 044	2,70	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Cateter Intravenoso NR32 com sistema de segurança N.º 20G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 2.700,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 030	2,70	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Cateter Intravenoso NR32 com sistema de segurança N.º 22G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 2.700,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 014	11,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FACILIMPE	Modelo:	
Descrição: Clorexidina 0,2% alcoólica 1000 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 2.200,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 089	3,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: Clorexidina 2,0% degermante 100 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 030	38,00	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ERIMAX SOFT	Modelo:	
Descrição: Compressa 10g/unid não estéril 50 unid 23x25cm 4 camadas com cadarço				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 1.520,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 029	20,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTINOX	Modelo:	
Descrição: Cuba redonda 09 x 05 cm 200ml - Assepcia				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 160,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 015	3,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Extensores intermediários duas vias; tubos transparentes em PVC 60 cm Livre de látex; Conector luer slip com o paciente; conectores distais luer fêmea com protetores de cone luer; Pinças tipo clamp (corta-fluxo); Tampas protetoras reserva; Estéril e apirogênico

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 031 45,48 **Total: 1.819,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:

Descrição: Fio algodão + poliéster azul 2-0 15x45cm sem agulha com 24 envelopes atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 45,48** Total Item: 1.819,20

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 078 45,48 **Total: 1.819,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:

Descrição: Fio algodão + poliéster azul 3-0 15x45cm sem agulha com 24 envelopes atende as especificações da NBR 13904 da ABNT Associação Brasileira de Normas Técnicas e Farmacopéia Brasileira para Suturas Cirúrgicas não absorvíveis.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 45,48** Total Item: 1.819,20

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 095 49,98 **Total: 1.399,44**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: FACILIMPE Modelo:

Descrição: Hipoclorito de sódio 10 a 12% desinfetante de uso geral galão 5 litros

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 49,98** Total Item: 1.399,44

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 093 0,50 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: Sonda retal n.º 04

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 100,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 093 0,50 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: Sonda retal n.º 06

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 100,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 050 0,56 **Total: 112,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: Sonda retal n.º 08

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 112,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 043 4,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: Uripem com sonda - Em látex atóxico puro; - Em forma de um preservativo com extremidade afunilada e reforçada; - Utilizado para conduzir a urina ao recipiente coletor; - Para pacientes do sexo masculino acometidos de incontinência urinária; - Fornecido com tubo condutor para ser conectado a um recipiente coletor.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

**LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E
LABORATORIAIS LTDA** **34.922.825/0001-85** **2.753,92**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 007 34,30 **Total: 2.058,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: neolab Modelo: neolab

Descrição: Agulha 25x7mm 22g para coleta de sangue a vácuo, caixa com 100 unid Agulha múltipla para coleta de sangue com sistema vácuo atende á uma gama ampla de procedimentos laboratorial de coleta de sangue. Modelo Tamanho Agulha de coleta a vácuo cral - 22 G x 1" 25 x 0.7. A agulha pode ser utilizada por qualquer suporte padrão para esta finalidade.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 34,30** Total Item: 2.058,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 034 0,12 **Total: 96,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: firstlab Modelo: firstlab

Descrição: Pipeta pasteur 3 ml graduada não estéril para transferência de amostras, fabricada em polietileno.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 96,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 057 74,99 **Total: 599,92**

Item: 1 Unidade: KITE Marca: interkit Modelo: interkit

Descrição: Reagente para determinação das bilirrubina reagente para a determinação das bilirrubinas direta e total no soro e plasma. Somente para uso diagnóstico in vitro. Método: Colorimétrico (Sims-Horn).

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 74,99** Total Item: 599,92

CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP **32.743.242/0001-61** **83.479,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 082 79,80 **Total: 15.960,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: araucaria Modelo:

Descrição: Alcool etílico hidratado 70º INPM 4,3 kg 5 litros extrato de Aloe Vera

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 79,80** Total Item: 15.960,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 095 9,75 **Total: 9.750,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: uniao quim Modelo:

Descrição: Cetoprofeno 100 mg injetável ampola 2 ml E.V.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 9.750,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 082 5,90 **Total: 5.900,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: hipolabor Modelo:

Descrição: Clindamicina 150mg/ml 4 ml

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 5.900,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 069 4,66 **Total: 1.864,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: uniao quim Modelo:

Descrição: Cloridrato de Clorpromazina 5 mg/ml amp 5 ml

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,66** Total Item: 1.864,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 075 50,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: blau Modelo:

Descrição: Enoxaparina 20 mg sol inj seringa pré preenchida 0,2 ml + sistema seg.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 25.000,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 079 7,60 **Total: 2.128,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: isofarma Modelo:

Descrição: Gliconato de cálcio 10% injetável ampola 10 ml

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 280	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 2.128,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 052	19,995	Total: 3.999,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: takeda	Modelo:	
Descrição: Hidroxido Ferrico injetável 20 mg/ml 5 ml IV (Noripurum)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,995			Total Item: 3.999,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 044	14,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: teuto bras	Modelo:	
Descrição: Salbutamol aerosol spray 200 doses 100mcg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 14.000,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 019	15,99	Total: 3.198,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: uniao quim	Modelo:	
Descrição: Tenoxicam 40 mg pó injetável frasco + diluente				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,99			Total Item: 3.198,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 082	21,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico oval coluna de mercúrio ampla escala cor branca Verificado e aprovado pelo INMETRO. Inclui estojo de proteção				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 1.680,00
AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME		27.789.446/0001-01		18.046,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 012	150,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Alveolotomo pinça goiva 16 cm curva em aço inox AISI-420 Embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 099	3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Amiodarona 50 mg/ml solução injetável ampola 3 ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 090	16,73	Total: 1.673,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FOYOMED	Modelo:	
Descrição: Mascara de oxigenio com reservatorio de oxigenio adulta				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,73			Total Item: 1.673,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 007	36,92	Total: 295,36
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: Papel crepado branco 20x20cm caixa com 500 folhas				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,92			Total Item: 295,36
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 008	63,78	Total: 510,24

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: Papel crepado branco 30x30cm caixa com 500 folhas				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 63,78			Total Item: 510,24
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 062	50,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: Pipetador de segurança 3 vias PVC com 3 válvulas e esferas inox Para pipetas de até 100ml.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 200,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 006	2,34	Total: 1.872,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANVAL	Modelo:	
Descrição: Prometazina injetável 50 Mg 2ml				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,34			Total Item: 1.872,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 067	8,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Salbutamol 0,5 mg/ml injetável ampola 1 ml				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 011	3,26	Total: 1.630,00
Item: 1	Unidade: BOLSA	Marca: JP	Modelo:	
Descrição: Soro ringer com lactato injetável SF Bolsa 250 ml				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,26			Total Item: 1.630,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 030	2,60	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Sulfato de morfina 10 mg/ml injetável ampola 1 ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 1.040,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 061	3,63	Total: 726,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Sulfato de terbutalina 0,5 mg/ml injetável ampola 1 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,63			Total Item: 726,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME 25.279.552/0001-01				38.890,96
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 040	10,2499	Total: 4.099,96
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PHARLAB	Modelo: AZITROPHAR	
Descrição: Azitromicina 900 mg (200 mg/5 ml) Pó para Suspensão + Diluente 22,5 ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,2499			Total Item: 4.099,96
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 062	5,99	Total: 4.792,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIMED	Modelo:	
Descrição: Cetoconazol 30g Creme 20mg/g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 4.792,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 097	2,9999	Total: 29.999,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: Cloridrato de ambroxol 15mg/5ml 120ml Xarope sabor framboesa				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,9999			Total Item: 29.999,00
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		14.595.725/0001-84		14.070,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 073	1,70	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: Farmace	Modelo:	
Descrição: Butilbrometo de escopolamina 20 mg/ml injetável ampola 1 ml				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 10.200,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 084	0,99	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: Farmace	Modelo:	
Descrição: Furosemida 10 mg/ml injetável ampola 2 ml				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 1.980,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 099	3,15	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: Hypofarma	Modelo:	
Descrição: Ondansetrona injetável 8 mg (2mg/ml) 4ml				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 1.890,00
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI		29.700.587/0001-23		20.865,04
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 078	3,49	Total: 698,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: Clorexidina 0,2% alcoólica 100 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 698,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 041	22,12	Total: 884,80
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: WALTEX	Modelo:	
Descrição: Dreno de Penrose com Gaze Esteril N.º 01				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,12			Total Item: 884,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 030	28,30	Total: 1.132,00
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: WALTEX	Modelo:	
Descrição: Dreno de Penrose com Gaze Esteril N.º 02				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,30			Total Item: 1.132,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 019	49,99	Total: 1.999,60
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: WALTEX	Modelo:	
Descrição: Dreno de Penrose com Gaze Esteril N.º 03				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,99			Total Item: 1.999,60
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 059	50,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: WALTEX	Modelo:	
Descrição: Dreno de Penrose com Gaze Esteril N.º 04				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 094	70,99	Total: 567,92
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: Estante 100 furos 17mm em arame pvc				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 70,99			Total Item: 567,92
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 098	8,53	Total: 1.706,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GELOTECH	Modelo:	
Descrição: Gelo reciclavel rigido 1000 ml 27,0x12,0x4,0 cm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,53			Total Item: 1.706,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 015	6,27	Total: 2.508,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GELOTECH	Modelo:	
Descrição: Gelo reciclavel rigido 200 ml 12,0x7,0x2,9 cm				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,27			Total Item: 2.508,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 011	80,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: KITE	Marca: AAAF/CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: Kit material clínico Cabo para espelho de aço inoxidável - autoclavável; espelho bucal n.º 5 de aço inoxidável - autoclavável; sonda exploradora n.º 5 de aço inoxidável - autoclavável; pinça para algodão de aço inoxidável - autoclavável; escavadora de dentina n.º 17 de aço inoxidável - autoclavável				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 091	173,99	Total: 1.391,92
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: Papel crepado branco 50x50cm caixa com 500 folhas				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 173,99			Total Item: 1.391,92
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 076	251,36	Total: 2.010,88
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: Papel crepado branco 75x75cm caixa com 500 folhas 60g/m2 Oferece barreira microbiana eficaz através da porosidade; - Eficiente na filtração bacteriana; - De fácil utilização conforme técnica universal de empacotamento; - Deslize suave e ajuste de contorno; - Maleável, resistente a ruptura, rasgo e estouro; - Biodegradável e incinerável; - Atóxico e não irritante; - Menor desempenho ergonômico funcional; - Ocupa menor espaço para armazenamento.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 251,36			Total Item: 2.010,88
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 009	65,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: Porta amalgama infantil fabricado em aço inox autoclavável				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 780,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 044	90,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRECISION	Modelo:	
Descrição: Proveta pluviometrica graduada nº 25 1000ml				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 720,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 045	250,00	Total: 2.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Tecido multiuso tipo perflex 300 metros picotado de 50/50cm Sua textura possui ?furinhos?, que não deixam a sujeira escapar e permitem um enxague rápido e fácil. Além de possuir um agente antibacteriano que impede a proliferação de germes e bactérias no pano, impedindo que eles possam passar para as superfícies. Disponíveis nas cores laranja, verde e branco.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 069 108,24 **Total: 865,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: Termômetro digital portátil com sonda tipo espeto -50°C a +300°C Armazena na memória a temperatura Máxima e Mínima; Permite a troca entra °C e °F; ? Possui a função HOLD para melhores leituras; ? Com sonda de aço inox; ? Cabo do sensor com 80cm.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 108,24** Total Item: 865,92

NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **34.772.843/0001-28** **92.534,00**

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 042 3,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: Cloridrato de etilefrina 10mg/ml 1 ml

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 480,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 075 3,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: Etilefrina injetável 10 mg/ml 1 ml

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 028 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Descrição: Fenobarbital sódico 200 mg/ml injetável ampola 1 ml

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 046 20,00 **Total: 64.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: Fentanila 0,05 mg/ml IM/IV ampola 5 ml

Quantidade: 3.200 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 64.000,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 075 19,98 **Total: 19.980,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA

Descrição: Heparina 5000UI 0,25ml

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 19.980,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 090 38,95 **Total: 4.674,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: Suxametonio injetável 100 mg pó sem diluente IM-IV

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 38,95** Total Item: 4.674,00

JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA - ME **14.037.880/0001-85** **8.320,00**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 051 220,00 **Total: 3.520,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vittaflex	Modelo: Vittaly	
Descrição: Colchao hospitalar 1,80 x 0,60 x 0,05 para maca				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 3.520,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 013	400,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vittaflex	Modelo: Vittaly D28	
Descrição: Colchao hospitalar de espuma 1,88 x 0,88 x 0,12 m densidade 28 Revestimento com napa impermeável, tecido com tratamento; resistente à água, antiácido e antifungo; Espuma de Polioli Vegetal; Suporte de Peso 90 kg por pessoa; Certificado de Qualidade Compulsória INMETRO;				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00			Total Item: 4.800,00
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA			02.816.696/0001-54	47.800,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 062	2,39	Total: 47.800,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: GENERICO	
Descrição: Dexametasona 4 mg injetável ampola 2,5 ml				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 47.800,00
A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP			22.627.453/0001-85	1.112,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 025	19,00	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WEINBERGER	Modelo: ESCOVA	
Descrição: Escova 40mm com pincel para lavagem de proveta				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 152,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 076	80,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: VIDROLABOR	Modelo: GRAL	
Descrição: Gral de vidro com pistilo em vidro 150ml diâmetro 90mm				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 960,00
IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMP. E COM. PROD. HOSPITALARES LTDA			30.597.921/0001-44	2.600,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 039	65,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IQTEST/ MX3	Modelo: IQTEST/ MX3	
Descrição: Indicador químico autoclave classe 5 caixa com 200 tiras				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 054	65,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IQTEST/ MX3	Modelo: IQTEST/ MX3	
Descrição: Indicador químico autoclave classe 5 caixa com 250 tiras				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 1.300,00
RCC –DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI			00.358.519/0001-46	618,20
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 075	3,091	Total: 618,20
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo: MELOCOX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Meloxicam injetável 10 mg/ml ampola 1,5 ml

Quantidade: 200

Valor Unit.: 3,091

Total Item: 618,20

**SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA**

00.656.468/0001-39

54.000,00

LOTE 111

Quant.: 1

Num: 028

27,00

Total: 54.000,00

Item: 1

Unidade: AMPOLA

Marca: SUNPHARMA/RANBAXY

Modelo: PANTASUN

Descrição: Pantoprazol injetável 40 mg IV

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 27,00

Total Item: 54.000,00

PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

APOIO ANTONIA APARECIDA DE ABREU

ADMINISTRATIVO - APOIO JAQUELINE MARCATO GOMES